SIRESZ BANKSZAMLA FORGALOM 2010. megalakulastol

- folyamatosan

Teljes_l tes Bevétel Kiadas Jogcim e

napja egyenleg
2010.02.01 5,000 Bankszamla nyitas 5,000
2010.02.10 20,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2010 évre 25,000
2010.02.10 20,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2010 évre 45,000
2010.02.17 8,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2010 évre 53,000
2010.02.18 20,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2010 évre 73,000
2010.02.24 11,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 84,200
2010.02.24 10,900 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 95,100
2010.02.25 40,110 680300 szla. 9 db bélyegzd 54,990
2010.02.25 131,200 Tagszervezeti tagok dijai és szolg.befiz.klubtél 186,190
2010.02.25 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 194,390
2010.02.25 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 202,590
2010.02.25 2,000 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 204,590
2010.02.25 48,400 ==> hazipénztarba NKH Hato6sagi dijra kp.szla: 2010.02.09 156,190
2010.02.26 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 164,390
2010.02.26 9,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 173,590
2010.03.01 20,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2010 évre 193,590
2010.03.01 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 201,790
2010.03.02 13 Idoszaki kamatelszamolas 201,803
2010.03.02 499 Szamlavezetési havi dij 201,304
2010.03.02 522 Iddszaki jutalék terhelés 200,782
2010.03.02 400 Kivonat koltség terhelés 200,382
2010.03.02 14,900 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 215,282
2010.03.02 10,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 225,982
2010.03.02 12,400 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 238,382
2010.03.02 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 246,582
2010.03.02 11,400 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 257,982
2010.03.02 5,800 Szolgaltatasra befizetés (eszkoz) 263,782
2010.03.03 10,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 274,482
2010.03.03 4,730 1 db bélyegzo 269,752
2010.03.04 10,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 279,952
2010.03.04 16,400 2xTagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 296,352
2010.03.04 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 304,552
2010.03.04 20,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2010 évre 324,552
2010.03.05 12,000 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 336,552
2010.03.05 20,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2010 évre 356,552
2010.03.08 9,600 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 366,152
2010.03.08 10,100 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 376,252
2010.03.08 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 384,452
2010.03.09 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 392,652
2010.03.09 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 400,852
2010.03.09 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 409,052
2010.03.09 9,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 418,752
2010.03.10 9,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 428,452
2010.03.11 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 436,652
2010.03.12 8,300 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 444,952
2010.03.12 20,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2010 évre 464,952
2010.03.12 10,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 475,652
2010.03.16 12,500 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 488,152
2010.03.16 12,500 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 500,652
2010.03.16 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 508,852
2010.03.16 1,700 el6zd befizetés kiegészitése 510,552
2010.03.16 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 518,752
2010.03.16 15,300 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 534,052
2010.03.16 10,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 544,752
2010.03.17 128,100 Tagszervezeti tagok dijai és szolg.befiz.klubtol 672,852
2010.03.17 4,300 Szolgaltatasra befizetés 677,152
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2010.03.17 3,900 Szolgaltatasra befizetés 681,052
2010.03.18 9,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 690,252
2010.03.18 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 698,452
2010.03.22 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 706,652
2010.03.22 20,600 Tagdij és Szdvetseg céljara befizetés 727,252
2010.03.22 20,700 Tagdij és SzOvetség céljara befizetés 747,952
2010.03.23 8,600 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 756,552
2010.03.23 9,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 765,752
2010.03.23 9,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 774,952
2010.03.23 28,380 680304 szla 6 db Oktatéi bélyegzo 746,572
2010.03.24 11,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 757,772
2010.03.24 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 765,972
2010.03.25 10,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 776,672
2010.03.26 9,900 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 786,572
2010.03.30 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 794,772
2010.03.31 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 802,972
2010.04.02 144 Iddszaki kamatelszamolas 803,116
2010.04.02 499 Szamlavezetési havi dij 802,617
2010.04.02 425 |ddszaki jutalék terhelés 802,192
2010.04.02 100 Kivonat kéltség terhelés 802,092
2010.04.06 29,300 2x Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 831,392
2010.04.06 16,000 Korrigalt tagdij és szolg. befizetés 847,392
2010.04.07 9,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 857,092
2010.04.07 5,800 Szolgaltatasra befizetés 862,892
2010.04.08 700 Szolgaltatasra kieg. befiz. 863,592
2010.04.08 45,700 Tagszervezeti tagok dijai és szolg.befiz.klubtol 909,292
2010.04.08 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 917,492
2010.04.09 12,900 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 930,392
2010.04.12 10,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 941,092
2010.04.13 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 949,292
2010.04.14 28,380 680306 sz. szla 6 db oktatoi bélyegzo 920,912
2010.04.14 18,500 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 939,412
2010.04.14 11,100 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 950,512
2010.04.14 10,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 961,212
2010.04.16 9,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 970,912
2010.04.16 10,900 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 981,812
2010.04.16 9,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 991,012
2010.04.19 1,500 2010.03.02-i tulfizetés visszautalasa 989,512
2010.04.19 2,000 2010.02.25-i téves utalds (MPC helyett) visszautalasa 987,512
2010.04.19 9,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 996,712
2010.04.19 13,900 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,010,612
2010.04.20 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,018,812
2010.04.20 9,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,028,512
2010.04.21 11,300 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,039,812
2010.04.21 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,048,012
2010.04.21 63,100 Tagszervezeti tagok dijai és szolg.befiz.klubtol 1,111,112
2010.04.22 5,000 MRSZ licence befizetés 1,116,112
2010.04.22 5,800 Szolgaltatasra befizetés 1,121,912
2010.04.26 5,000 MRSZ licence befizetés 1,126,912
2010.04.26 10,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,137,612
2010.04.27 2,000 Tagdij befizetés 1,139,612
2010.04.28 25,000 260229 szla. Informatikai szolgaltatas 1,114,612
2010.04.28 9,460 680310 szla. 2 db Légialk.tanusito bélyegzd 1,105,152
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2010.04.28 70,250 260231 szla. 2010.jan-feb-mar eTitkar és tgyvitel bérelt szolg. 1,034,902
2010.04.28 2,000 Tagdij befizetés 1,036,902
2010.04.28 2,000 Tagdij befizetés 1,038,902
2010.04.30 8,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,047,102
2010.04.30 4,100 Tagdij befizetés + rebisz szolg. 1,051,202
2010.05.04 240 Idoszaki kamatelszamolas 1,051,442
2010.05.04 499 Szamlavezetési havi dij 1,050,943
2010.05.04 1,315 Iddszaki jutalék terhelés 1,049,628
2010.05.04 100 Kivonat kéltség terhelés 1,049,528
2010.05.04 17,900 Tagszervezeti tagok dijai és szolg.befiz.klubtol 1,067,428
2010.05.05 9,000 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,076,428
2010.05.05 9,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,085,628
2010.05.07 10,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,096,328
2010.05.10 11,400 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,107,728
2010.05.11 3,000 Szolgaltatasra befizetés 1,110,728
2010.05.11 43,500 9 x MRSZ licenc 6x5000+3x4500 HFFA-nak 1,067,228
2010.05.12 10,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,077,428
2010.05.13 115,000 1001448 szla. Biztositasok 962,428
2010.05.14 4,000 Szolgaltatasra befizetés 966,428
2010.05.14 10,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 977,128
2010.05.18 10,500 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 987,628
2010.05.18 11,400 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 999,028
2010.05.19 2,100 Szolgaltatasra befizetés 1,001,128
2010.05.20 6,000 Szolgaltatasra befizetés 1,007,128
2010.05.26 14,400 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,021,528
2010.06.02 263 Id6szaki kamatelszamolas 1,021,791
2010.06.02 499 Szamlavezetési havi dij 1,021,292
2010.06.02 610 Iddszaki jutalék terhelés 1,020,682
2010.06.02 100 Kivonat kéltség terhelés 1,020,582
2010.06.08 6,900 Demo eszkdzok dijbefizetése 1,027,482
2010.06.11 9,200 Tagdij 2010 és Szbvetség céljara befizetés 1,036,682
2010.06.11 2,000 Tagdij 2010 és Szovetség céljara befizetés 1,038,682
2010.06.11 18,400 Tagdij 2010 és Szovetség céljara befizetés 1,057,082
2010.06.14 9,200 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,066,282
2010.06.14 9,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,075,982
2010.06.15 8,600 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,084,582
2010.06.16 8,600 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,093,182
2010.06.16 4,700 Szolgaltatasra befizetés 1,097,882
2010.06.17 9,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,107,582
2010.06.18 7,500 Szolgaltatasra befizetés 1,115,082
2010.06.21 4,600 Szolgaltatasra befizetés 1,119,682
2010.06.21 10,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,130,382
2010.06.21 500 Kiegészit6 befizetés szolgaltatasra 1,130,882
2010.06.22 7,000 Szolgaltatasra befizetés 1,137,882
2010.06.25 266,700 762623 REBISZ 2010/1. 871,182
2010.06.30 12,400 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 883,582
2010.06.30 9,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 893,282
2010.07.02 253 Id6szaki kamatelszamolas 893,535
2010.07.02 499 Szamlavezetési havi dij 893,036
2010.07.02 933 |ddszaki jutalék terhelés 892,103
2010.07.02 100 Kivonat kéltség terhelés 892,003
2010.07.05 13,300 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 905,303
2010.07.09 10,000 Szdvetség céljara befizetés 915,303
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2010.07.12 3,500 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 918,803
2010.07.12 3,900 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 922,703
2010.07.16 9,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 932,403
2010.07.20 10,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 943,103
2010.07.21 44,250 260293 szla. 2010.apr-maj-jun eTitkar és Ugyvitel bérelt szolg. 898,853
2010.07.22 20,180 680318 szla. 5xOktatéi bélyegz6 878,673
2010.08.03 230 Id6szaki kamatelszamolas 878,903
2010.08.03 499 Szamlavezetési havi dij 878,404
2010.08.03 468 Iddszaki jutalék terhelés 877,936
2010.08.03 100 Kivonat kéltség terhelés 877,836
2010.08.11 13,500 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 891,336
2010.08.12 63,400 Tagszervezeti tagok dijai és szolg.befiz.klubtol 954,736
2010.08.13 11,400 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 966,136
2010.08.16 23,300 Tagszervezeti tagok dijai és szolg.befiz.klubtol 989,436
2010.08.23 1,500 Légialkalmassagi tanusitas dija 990,936
2010.08.24 7,500 Légialkalmassag tanusitasa 5x1500 998,436
2010.08.26 5,000 MRSZ licence atutalas HFFA-nak 993,436
2010.08.31 14,400 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,007,836
2010.09.02 242 Id6szaki kamatelszamolas 1,008,078
2010.09.02 499 Szamlavezetési havi dij 1,007,579
2010.09.02 196 |ddszaki jutalék terhelés 1,007,383
2010.09.07 3,000 2x Légialkalmassagi tanusitas dija 1,010,383
2010.09.10 1,500 Légialkalmassagi tanusitas dija 1,011,883
2010.09.13 5,200 Szolgaltatas dija 1,017,083
2010.09.13 34,595 XC Open és PD Liga ffi/n6i A/E/B érmei egyedi szines logéval 982,488
2010.09.15 9,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 992,188
2010.09.20 65,000 Kunmadaras starthely, SVB-2010 déntése alapjan, 434702 szla 927,188
2010.09.20 150,000 Tardos,Vértesszolés,Bankhaza starthelyek, SVB-2010 dontése alapjd 777,188
2010.09.28 96,000 2010/06112 szakertdi dijbevétel 873,188
2010.09.28 9,700 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 882,888
2010.10.04 229 Id6szaki kamatelszamolas 883,117
2010.10.04 906 Iddszaki jutalék terhelés 882,211
2010.10.04 499 Szamlavezetési havi dij 881,712
2010.10.29 26,750 260375 szla. 2010.jul-aug-szep eTitkar és tigyvitel bérelt szolg. 854,962
2010.11.03 224 Id6szaki kamatelszamolas 855,186
2010.11.03 499 Szamlavezetési havi dij 854,687
2010.11.03 226 |ddszaki jutalék terhelés 854,461
2010.11.03 100 Kivonat kéltség terhelés 854,361
2010.11.09 9,600 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 863,961
2010.12.02 212 Id6szaki kamatelszamolas 864,173
2010.12.02 499 Szamlavezetési havi dij 863,674
2010.12.02 100 Kivonat kéltség terhelés 863,574
2010.12.07 19,363 NetLock #8188 szla-ra eTitkar SSL tanusitvany 2 évesdija fizetve:20 844,211
2010.12.07 1,500 Légialkalmassagi tanusitas dija 845,711
2010.12.11 79,805 MKK 2010 érmek gyartasa 765,906
2010.12.13 236,400 1006076 sz.szla. biztositasi dijak 529,506
2010.12.14 367,400 762630 szla. rebisz szolgaltatas 2010. Il. félévre 162,106
2010.12.15 962,100 Tagszervezeti tagok dijai és szolg.befiz.klubtol 1,124,206
2010.12.15 9,375 2010/00941 szla. Banner hirdetési dij 1,114,831
2010.12.16 9,400 Tagdij 2010-re és szolgaltatasra befizetés 1,124,231
2010.12.16 20,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2010 évre 1,144,231
2010.12.17 7,800 Tagszervezeti tagok dijai és szolg.befiz.klubtol 1,152,031
2010.12.30 32,900 Tagdij 2011-re és szolgaltatasra befizetés 1,184,931
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2010.12.30 20,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2011 évre 1,204,931
2010.12.31 14,200 Tagdij 2011-re és szolgaltatasra befizetés 1,219,131
2010.12.31 9,700 Tagdij 2011-re és szolgaltatasra befizetés 1,228,831
1,228,831 (ellenérzé egyenleg)

2,982,050 1,753,219

79,805 MKK érmek
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1,228,831 Athozat el6z6 évrdl 1,228,831

2011.01.04 250 Foly6szamla id6szaki kamatjovairasa 1,229,081
2011.01.04 499 Bankkoéltség, szalavezetési dij 1,228,582
2011.01.04 1,962 Bankkoltség, atutalasi jutalék 1,226,620
2011.01.04 13,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,239,820
2011.01.04 21,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,261,020
2011.01.04 8,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,269,220
2011.01.04 16,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,285,620
2011.01.05 20,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2011 évre 1,305,620
2011.01.05 14,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,319,620
2011.01.05 12,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,331,820
2011.01.06 7,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,339,720
2011.01.06 12,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,352,620
2011.01.07 10,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,363,020
2011.01.07 9,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,372,720
2011.01.07 8,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,380,920
2011.01.07 10,650 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,391,570
2011.01.07 10,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,402,270
2011.01.10 15,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,418,170
2011.01.10 2,500 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,420,670
2011.01.10 8,150 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,428,820
2011.01.11 12,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,441,020
2011.01.11 13,150 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,454,170
2011.01.12 12,000 1006370 szla. Biztositasi dijak (kdzvetitett szolgaltatas) 1,442,170
2011.01.12 22,500 260439 szla. 2010.okt-nov-dec eTitkar és Ugyvitel bérelt szolg. 1,419,670
2011.01.13 9,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,429,370
2011.01.13 20,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,449,570
2011.01.13 8,200 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 1,457,770
2011.01.14 8,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,465,970
2011.01.14 8,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,474,170
2011.01.14 5,746 Banner hirdetési dij idéaranyos részének visszautalasa 1,479,916
2011.01.14 4,730 1 db bélyegzd 1,475,186
2011.01.18 8,000 2x100 névjegykartya 1,467,186
2011.01.18 9,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,476,886
2011.01.18 163,370 Tagdijak 2011-re ill. szolgaltatasra befizetések tagszervezettdl 1,640,256
2011.01.18 18,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,658,256
2011.01.18 10,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,668,256
2011.01.18 58,500 13 sportolé 2011-es MRSZ tagdija 13x4500 az MRSZ-nek utalva 1,609,756
2011.01.18 39,000 13 sportold 2011-es MRSZ szakagi dija 13x3000 az MRSZ-nek utalva 1,570,756
2011.01.18 26,000 13 sportolé 2011-es MRSZ sportalap befiz. 13x2000 az MRSZ-nek utalva 1,544,756
2011.01.19 10,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,555,456
2011.01.19 18,800 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,574,256
2011.01.19 9,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,584,156
2011.01.19 16,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,601,056
2011.01.20 12,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,613,256
2011.01.20 39,000 Megsziint MRSZ szamlara 01.18-i utalas visszatéritése 1,652,256
2011.01.20 26,000 Megszlint MRSZ szamlara 01.18-i utalas visszatéritése 1,678,256
2011.01.21 18,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,697,156
2011.01.21 24,300 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,721,456
2011.01.21 8,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,730,356
2011.01.21 20,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2011 évre 1,750,356
2011.01.21 17,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,768,056
2011.01.21 9,100 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,777,156
2011.01.21 8,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,785,356
2011.01.21 4,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,790,256
2011.01.24 10,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,800,956
2011.01.25 9,150 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,810,106
2011.01.25 28,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,839,006
2011.01.25 10,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,849,406
2011.01.25 4,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,854,306
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2011.01.25 10,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,865,006
2011.01.26 22,222 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,887,228
2011.01.26 14,190 3 db bélyegzd 1,873,038
2011.01.27 10,650 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,883,688
2011.01.27 7,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,891,588
2011.01.27 10,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,902,288
2011.01.27 8,000 Tagdij 2010-re ill. szolgaltatasra befizetés 1,910,288
2011.01.27 118,750 SIRESZ miszaki rendszer porozimeter 1,791,538
2011.01.28 8,000 SIRESZ miszaki rendszer okmanyok (légialk.kartyak) 1,783,538
2011.01.28 442,500 1100247 szla. Biztositasi dijak (kdzvetitett szolgaltatas) 1,341,038
2011.01.28 11,000 Onkéntes adomany 1,352,038
2011.01.28 13,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,365,238
2011.01.28 13,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,378,438
2011.01.28 9,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,388,138
2011.01.28 19,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,407,538
2011.01.28 16,900 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 1,424,438
2011.01.28 22,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,447,138
2011.01.28 90,000 Tovabbi 20 f6 MRSZ tagdija 1,357,138
2011.01.28 14,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,371,338
2011.01.28 165,000 13+20=33 f6 szakagi és sportalap dija Szab.Rep.Szdv.-nek 1,206,338
2011.01.31 10,650 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,216,988
2011.01.31 11,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,228,188
2011.01.31 8,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,236,588
2011.01.31 10,700 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 1,247,288
2011.01.31 205,000 1100380 szla. Biztositasi dijak (kdzvetitett szolgaltatas) 1,042,288
2011.02.01 13,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,056,188
2011.02.01 26,800 Tagdijak 2011-re ill. szolgaltatasra befizetések 1,082,988
2011.02.01 14,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,097,688
2011.02.01 49,250 Tagdijak 2011-re ill. szolgaltatasra befizetések 1,146,938
2011.02.01 12,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,158,938
2011.02.02 375 Foly6szamla id6szaki kamatjovairasa 1,159,313
2011.02.02 499 Bankkoltség, szalavezetési dij 1,158,814
2011.02.02 4,327 Bankkoltség, atutalasi jutalék 1,154,487
2011.02.02 6,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,161,187
2011.02.02 12,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,173,587
2011.02.02 9,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,183,287
2011.02.03 16,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,200,187
2011.02.03 21,800 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,221,987
2011.02.04 8,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,230,387
2011.02.04 3,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,234,287
2011.02.04 1,000,000 Lekétés magasabb kamatra 234,287
2011.02.08 10,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2011 évre 244,287
2011.02.08 14,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 258,987
2011.02.08 14,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 273,387
2011.02.08 8,150 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 281,537
2011.02.08 10,000 MRSZ tagdijra 5000 Ft, szakagi és sportalapra 5000 Ft befizetés 291,537
2011.02.08 10,650 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 302,187
2011.02.09 16,900 Tagdijak 2011-re ill. szolgaltatasra befizetések 319,087
2011.02.09 20,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 339,987
2011.02.09 10,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 350,687
2011.02.11 20,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 371,087
2011.02.11 9,650 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 380,737
2011.02.11 15,900 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 396,637
2011.02.11 10,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 406,637
2011.02.11 38,565 Elszamolasi el6leg utalasa postakéliségre kp.szla. a hazipénztarban 368,072
2011.02.11 24,388 Nyomtatd vasarlas okmanyolashoz 343,684
2011.02.14 13,200 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 356,884
2011.02.14 17,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 374,584
2011.02.14 9,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 384,284
2011.02.14 9,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 393,484
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2011.02.14 4,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 398,384
2011.02.14 13,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 411,784
2011.02.14 15,000 Adomany alapitvanynak 396,784
2011.02.15 10,000 MRSZ tagdijra 5000 Ft, szakagi és sportalapra 5000 Ft befizetés 406,784
2011.02.15 6,000 Tagdijak 2011-re 412,784
2011.02.15 3,000 Tagdij 2011-re 415,784
2011.02.15 3,000 Tagdij 2011-re 418,784
2011.02.15 11,900 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 430,684
2011.02.15 78,000 Tagdijak 2011-re ill. szolgaltatasra befizetések tagszervezettdl 508,684
2011.02.15 12,150 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 520,834
2011.02.16 13,300 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 534,134
2011.02.16 3,000 Tagdij 2011-re 537,134
2011.02.16 3,000 Tagdij 2011-re 540,134
2011.02.16 6,000 Tagdijak 2011-re 546,134
2011.02.16 3,000 Tagdij 2011-re 549,134
2011.02.16 9,700 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 558,834
2011.02.16 15,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 574,034
2011.02.16 9,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 583,234
2011.02.16 3,000 Tagdij 2011-re 586,234
2011.02.16 3,000 Tagdij 2011-re 589,234
2011.02.16 50,000 SIRESZ Légialkalmassag Tanusité eng. meghosszabbitas éves dija 539,234
2011.02.17 8,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 547,434
2011.02.17 11,150 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 558,584
2011.02.17 22,000 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 580,584
2011.02.17 15,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 596,484
2011.02.18 10,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 607,184
2011.02.18 8,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 615,384
2011.02.21 46,800 Légialkalmassag felulvizsgalo eng. éves dija el6z6 tllfizetés beszamitasay 568,584
2011.02.21 13,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 581,984
2011.02.21 9,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 591,684
2011.02.21 11,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 603,384
2011.02.22 15,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 619,284
2011.02.22 19,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 639,184
2011.02.23 9,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 648,884
2011.02.25 7,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 656,284
2011.02.28 10,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 667,184
2011.02.28 77,500 Lézer tavmérd muszer téritése 744,684
2011.03.01 16,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 760,884
2011.03.01 1,500 Légialkalmassag tanusitasi dij 762,384
2011.03.02 129 Folybészamla idészaki kamatjovairasa 762,513
2011.03.02 499 Bankkoltség, szalavezetési dij 762,014
2011.03.02 1,370 Bankkoltség, atutalasi jutalék 760,644
2011.03.02 13,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 774,044
2011.03.02 11,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 785,744
2011.03.02 20,800 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 806,544
2011.03.02 15,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 822,444
2011.03.02 3,000 Tagdij 2011-re 825,444
2011.03.03 8,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 833,644
2011.03.03 205,000 Lézer tavmérok vasarlasa 628,644
2011.03.04 23,800 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 652,444
2011.03.04 5,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 657,844
2011.03.04 10,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 668,244
2011.03.04 10,400 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 678,644
2011.03.04 10,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 689,344
2011.03.07 8,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 697,544
2011.03.07 14,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 711,744
2011.03.07 25,000 Elszamolasi eléleg utalasa postakoltségre kp.szla. a hazipénztarban 686,744
2011.03.08 20,500 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 707,244
2011.03.08 45,900 Tagdijak 2011-re ill. szolgaltatasra befizetések tagszervezettdl 753,144
2011.03.08 340,000 1100943 szla. Biztositasi dijak (kdzvetitett szolgaltatas) 413,144
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2011.03.08 50,000 5 x (MRSZ tagdij 5000 + szakagi és sportalap 5000) Szab.Rep.Sz6v-nek 363,144
2011.03.09 20,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2011 évre 383,144
2011.03.09 8,150 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 391,294
2011.03.09 7,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 399,194
2011.03.09 12,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 411,894
2011.03.10 12,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 424,094
2011.03.10 15,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 439,994
2011.03.10 7,900 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 447,894
2011.03.10 10,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 457,894
2011.03.16 13,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 471,294
2011.03.16 8,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 479,494
2011.03.17 8,900 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 488,394
2011.03.17 13,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 502,294
2011.03.18 10,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 512,994
2011.03.18 5,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 518,894
2011.03.18 14,200 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 533,094
2011.03.19 10,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 543,494
2011.03.19 9,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 553,194
2011.03.22 48,400 Légialkalmassag felllvizsgald hatdésagi engedély éves dija 504,794
2011.03.23 22,400 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 527,194
2011.03.24 9,460 2 db bélyegzd 517,734
2011.03.24 8,500 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 526,234
2011.03.28 14,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 540,434
2011.03.30 16,900 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 557,334
2011.03.30 20,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 577,534
2011.03.30 33,750 SIRESZ miszaki rendszer okmanyok (térzskdnyvek) 543,784
2011.03.31 15,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 559,184
2011.04.04 140 Folybészamla idészaki kamatjovairasa 559,324
2011.04.04 499 Bankkoltség, szalavezetési dij 558,825
2011.04.04 2,599 Bankkoltség, atutalasi jutalék 556,226
2011.04.05 4,800 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 561,026
2011.04.05 7,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 568,426
2011.04.05 15,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 583,826
2011.04.06 4,800 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 588,626
2011.04.06 6,500 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 595,126
2011.04.06 8,100 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 603,226
2011.04.06 14,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 618,126
2011.04.06 14,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 632,326
2011.04.06 5,500 Kérnyezetvédelmi hatdsagi eljarasi dij Csobanc 2011-re 626,826
2011.04.07 17,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 644,726
2011.04.07 4,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 649,626
2011.04.07 7,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 657,526
2011.04.07 20,000 2 x (MRSZ tagdij 5000 + szakagi és sportalap 5000) Szab.Rep.Sz6v-nek 637,526
2011.04.07 4,730 1 db bélyegzd 632,796
2011.04.07 488,000 Lekdtés magasabb kamatra 144,796
2011.04.11 10,000 MRSZ tagdijra 5000 Ft, szakagi és sportalapra 5000 Ft befizetés 154,796
2011.04.11 8,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 163,496
2011.04.12 5,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 168,496
2011.04.12 1,500 Légialkalmassag tanusitasi dij 169,996
2011.04.12 12,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 182,396
2011.04.12 15,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 197,796
2011.04.12 9,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 207,496
2011.04.12 9,000 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 216,496
2011.04.14 12,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 228,696
2011.04.15 8,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 237,596
2011.04.15 8,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 245,796
2011.04.18 9,700 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 255,496
2011.04.18 8,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 264,396
2011.04.19 12,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 276,596
2011.04.19 10,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 286,596
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2011.04.19 5,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 292,496
2011.04.19 12,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 304,696
2011.04.19 600,000 Tagdijak 2011-re ill. szolgaltatasra befizetések tagszervezettdl 904,696
2011.04.20 12,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 916,896
2011.04.20 10,000 MRSZ tagdijra 5000 Ft, szakagi és sportalapra 5000 Ft befizetés 926,896
2011.04.20 16,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 943,296
2011.04.20 29,600 Tagdijak 2011-re ill. szolgaltatasra befizetések tagszervezettdl 972,896
2011.04.21 9,200 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 982,096
2011.04.21 11,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 993,496
2011.04.21 10,000 1 x (MRSZ tagdij 5000 + szakagi és sportalap 5000) Szab.Rep.Szév-nek 983,496
2011.04.26 1,500 Légialkalmasséag tanusitasi dij 984,996
2011.04.27 22,500 260518 szla. 2011. jan-feb-mar eTitkar és ugyvitel bérelt szolg. 962,496
2011.04.27 9,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 971,696
2011.04.27 3,500 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 975,196
2011.04.28 4,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 980,096
2011.05.02 2,000 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 982,096
2011.05.03 144 Folybészamla id6szaki kamatjovairasa 982,240
2011.05.03 499 Bankkoltség, szalavezetési dij 981,741
2011.05.03 1,344 Bankkoltség, atutalasi jutalék 980,397
2011.05.03 1,500 Légialkalmassag tanusitasi dij 981,897
2011.05.04 17,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 998,897
2011.05.04 5,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,003,897
2011.05.05 7,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,011,297
2011.05.05 7,900 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 1,019,197
2011.05.09 5,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,025,097
2011.05.10 8,150 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,033,247
2011.05.10 2,500 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,035,747
2011.05.10 1,500 Légialkalmassag tanusitasi dij 1,037,247
2011.05.16 10,000 1 x (MRSZ tagdij 5000 + szakagi és sportalap 5000) Szab.Rep.Sz6v-nek 1,027,247
2011.05.17 9,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,036,947
2011.05.17 16,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,053,847
2011.05.18 1,500 Légialkalmassag tanusitasi dij 1,055,347
2011.05.18 10,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,066,247
2011.05.20 4,500 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,070,747
2011.05.24 15,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,085,947
2011.05.25 4,500 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,090,447
2011.05.25 100 Bankkoltség, postai utalvanyos befizetés dija 1,090,347
2011.05.30 3,300 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,093,647
2011.05.30 5,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,099,547
2011.05.31 151,000 1102560 szla. Biztositasi dijak (kdzvetitett szolgaltatas) 948,547
2011.05.31 7,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 955,947
2011.05.31 13,150 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 969,097
2011.06.02 266 Foly6szamla id6szaki kamatjovairasa 969,363
2011.06.02 499 Bankkoltség, szalavezetési dij 968,864
2011.06.02 843 Bankkdltség, atutalasi jutalék 968,021
2011.06.02 18,920 4 db bélyegzd 949,101
2011.06.07 24,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 973,101
2011.06.07 3,000 Tagdij 2011-re 976,101
2011.06.07 18,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 994,101
2011.06.07 13,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,007,301
2011.06.08 12,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,019,701
2011.06.09 20,000 2 x (MRSZ tagdij 5000 + szakagi és sportalap 5000) Szab.Rep.Sz6v-nek 999,701
2011.06.10 3,000 Tagdij 2011-re 1,002,701
2011.06.10 8,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,011,101
2011.06.10 7,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,018,501
2011.06.10 4,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,023,401
2011.06.14 11,700 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 1,035,101
2011.06.14 14,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,049,501
2011.06.15 17,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,067,401
2011.06.15 3,000 Tagdij 2011-re 1,070,401
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egyenleg
2011.06.15 11,100 Tagdijak ill. szolgaltatasra befizetések 2011-re 1,081,501
2011.06.15 3,000 Tagdij 2011-re 1,084,501
2011.06.16 10,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,095,201
2011.06.17 2,000 Tagszervezeti tag tagdija 2011-re 1,097,201
2011.06.17 2,000 Tagszervezeti tag tagdija 2011-re 1,099,201
2011.06.20 3,000 Tagdij 2011-re 1,102,201
2011.06.21 13,150 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,115,351
2011.06.22 14,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,130,051
2011.06.22 3,000 Tagdij 2011-re 1,133,051
2011.06.23 1,800 Szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,134,851
2011.06.27 1,500 Légialkalmasséag tanusitasi dij 1,136,351
2011.06.28 3,000 Tagdij 2011-re 1,139,351
2011.06.28 125,000 Starthelyalap tamogatas Bekecs+Tokaj 1,014,351
2011.06.29 16,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,030,551
2011.06.29 3,000 Tagdij 2011-re 1,033,551
2011.06.30 6,000 Tagdijak 2011-re 1,039,551
2011.06.30 3,000 Tagdij 2011-re 1,042,551
2011.07.04 55 Bankkoltség, postai utalvanyos befizetés atterhelési dija 1,042,496
2011.07.04 259 Foly6észamla idészaki kamatjovairasa 1,042,755
2011.07.04 499 Bankkoltség, szalavezetési dij 1,042,256
2011.07.04 1,126 Bankkoltség, atutalasi jutalék 1,041,130
2011.07.04 3,000 Tagdij 2011-re 1,044,130
2011.07.06 3,000 Tagdij 2011-re 1,047,130
2011.07.07 22,500 260585 szla. 2011. apr-maj-jun eTitkar és Ggyvitel bérelt szolg. 1,024,630
2011.07.07 3,000 Tagdij 2011-re 1,027,630
2011.07.07 3,000 Tagdij 2011-re 1,030,630
2011.07.08 5,000 Tagszervezeti tag tagdija 2011-re 1,035,630
2011.07.08 12,400 Tagszervezeti tag tagdija 2011-re 1,048,030
2011.07.08 3,000 Tagdij 2011-re 1,051,030
2011.07.11 5,000 Tagszervezeti tag tagdija 2011-re 1,056,030
2011.07.13 16,150 Tagszervezeti tag tagdija 2011-re 1,072,180
2011.07.19 60,000 Starthelyalap tamogatas Jakabhegy 1,012,180
2011.07.21 11,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,023,180
2011.07.21 8,550 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,031,730
2011.07.22 21,500 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 1,053,230
2011.07.25 350,000 Starthelyalap tAmogatas Eged 703,230
2011.07.25 4,800 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 708,030
2011.07.25 7,300 1103461 jovair6 és 1103524 szla. Biztositasi dij kilénbozete 700,730
2011.07.26 3,000 Tagdij 2011-re 703,730
2011.07.26 5,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 708,730
2011.07.27 13,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 722,130
2011.07.27 100 Bankkoltség, postai utalvanyos befizetés banki jutalaka 722,030
2011.07.28 65,000 Starthelyalap tamogatas Kunmadaras 657,030
2011.08.02 246 Folybészamla idészaki kamatjovairasa 657,276
2011.08.02 499 Bankkoltség, szalavezetési dij 656,777
2011.08.02 1,912 Bankkoéltség, atutalasi jutalék 654,865
2011.08.02 900 Tagdjij ill. szolgaltatasra befizetés dijhatraléka 655,765
2011.08.03 12,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 668,165
2011.08.03 130,000 Starthelyalap tamogatas Bankhaza, Tardos, Vértessz616s 538,165
2011.08.05 3,000 Tagdij 2011-re 541,165
2011.08.09 9,650 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 550,815
2011.08.10 50,000 Starthelyalap tamogatas Békéscsaba, Kamut, Négyegyenes, Ludad 500,815
2011.08.10 1,300 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés dijhatraléka 502,115
2011.08.15 5,000 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 507,115
2011.08.16 20,050 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 527,165
2011.08.17 17,900 Irodaszer (Toner okmany nyomtatoba) 509,265
2011.08.25 7,800 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 517,065
2011.08.29 9,000 Tagdijak 2011-re 526,065
2011.08.29 300 Bankkoltség, postai utalvanyos befizetés banki jutalaka 525,765
2011.08.31 15,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 541,665
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2011.09.02 55 Bankkoltség, postai utalvanyos befizetés atterhelési dija 541,610
2011.09.02 135 Foly6szamla id6szaki kamatjovairasa 541,745
2011.09.02 499 Bankkoltség, szalavezetési dij 541,246
2011.09.02 974 Bankkoltség, atutalasi jutalék 540,272
2011.09.06 4,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 545,172
2011.09.09 19,400 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 564,572
2011.09.13 59,150 Tagdijak 2011-re ill. szolgaltatasra befizetések tagszervezettdl 623,722
2011.09.20 10,000 Onkeéntes adomany 633,722
2011.09.20 80,000 Készpénz felvétel hazipénztarba 553,722
2011.09.20 5,500 Koérnyezetvédelmi hatdsagi eljarasi dij Csobanc 2012-re 548,222
2011.09.27 4,800 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 553,022
2011.10.04 165 Bankkoltség, postai utalvanyos befizetés atterhelési dija 552,857
2011.10.04 140 Folybészamla id6szaki kamatjovairasa 552,997
2011.10.04 499 Bankkoltség, szalavezetési dij 552,498
2011.10.04 999 Bankkoltség, atutalasi jutalék 551,499
2011.10.04 4,730 1 db bélyegzd 546,769
2011.10.07 7,250 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 554,019
2011.10.10 2,750 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 556,769
2011.10.10 8,200 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 564,969
2011.10.13 5,900 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 570,869
2011.10.13 22,500 260624 szla. 2011. jul-aug-szep eTitkar és Ugyvitel bérelt szolg. 548,369
2011.11.03 140 Foly6szamla id6szaki kamatjovairasa 548,509
2011.11.03 499 Bankkoltség, szalavezetési dij 548,010
2011.11.03 517 Bankkoltség, atutalasi jutalék 547,493
2011.11.03 20,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2011 évre 567,493
2011.11.03 500 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés dijhatraléka 567,993
2011.11.18 12,900 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 580,893
2011.12.01 5,900 Szerver szolgaltatas havi eléfizetési dija 574,993
2011.12.02 141 Foly6szamla id6szaki kamatjovairasa 575,134
2011.12.02 499 Bankkoltség, szalavezetési dij 574,635
2011.12.02 40 Bankkoltség, atutalasi jutalék 574,595
2011.12.05 107,308 MKK 2011 kupak és Magyar Paragliding Liga 2011 érmek 467,287
2011.12.06 8,000 Tagszervezeti tagdij befizetés 2011 évre 475,287
2011.12.20 9,700 Tagdij ill. szolgaltatasra befizetés 2011-re 484,987
2011.12.22 9,700 Tagdij ill. szolgéltatasra befizetés 2011-re 494,687
2011.12.23 215,433 INVOICE:12/11 MAGYAR KOZTARSASAG KUPA 2011(196 SCORED P! 279,254
2011.12.23 3,684 Deviza forgalmi jutalék: atutalas inditas: 688 EUR 275,570

4,195,453 5,148,714 275,570 (ellenérzé egyenleg a nyitédsszeggel)
326,425|MKK-ra SIRESZ (107,308+215,433+3,684)
0 MKK-hoz HFFA vagy MRSZ hozzajarulas 2011-ben
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Athozat el6z8 évrdl 275,570
2012.01.03. 110 Id6szaki kamatelszamolas 275,680
2012.01.03. 499 Szamlavezetési havi dij 275,181
2012.01.03. 656 Idészaki jutalék terhelés 274,525
2012.01.02. 7,000 2011 évi tagszervezeti tagdij 7 fére 281,525
2012.01.03. 26,400 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 307,925
2012.01.03. 12,200 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 320,125
2012.01.03. 16,900 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 337,025
2012.01.04. 15,000 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 352,025
2012.01.04. 23,900 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 375,925
2012.01.04. 20,000 2012 évi tagszervezeti tagdij 395,925
2012.01.04. 20,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 416,625
2012.01.05. 10,700 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 427,325
2012.01.06. 27,600 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 454,925
2012.01.06. 13,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 468,625
2012.01.09. 14,200 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 482,825
2012.01.09. 11,700 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 494,525
2012.01.09. 13,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 508,225
2012.01.09. 16,400 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 524,625
2012.01.10. 10,900 Tagdij ill. szdvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 535,525
2012.01.10. 15,000 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 550,525
2012.01.10. 16,400 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 566,925
2012.01.10. 9,200 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 576,125
2012.01.10. 16,900 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 593,025
2012.01.10. 12,650 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 605,675
2012.01.10. 14,700 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 620,375
2012.01.11. 5,900 Szerver szolgaltatas havi eléfizetési dija 2012/01 614,475
2012.01.11. 48,800 762633 szla. rebisz szolgaltatas 2011.01.01-2011.05.09 minusz kinnlevsé 565,675
2012.01.11. 129,750 2011/C27 szla. rebisz szolg. 201 1.05.10-2011.12.31 minusz 2011/1 2301 435,925
2012.01.11. 9,200 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 445,125
2012.01.11. 13,000 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 458,125
2012.01.11. 15,200 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 473,325
2012.01.11. 15,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 489,025
2012.01.11. 22,500 260692 szla. 2011. okt-nov-dec IT szolgaltatas 466,525
2012.01.12. 9,900 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 476,425
2012.01.12. 35,400 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 511,825
2012.01.13. 16,400 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 528,225
2012.01.13. 10,700 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 538,925
2012.01.13. 11,700 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 550,625
2012.01.13. 20,200 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 570,825
2012.01.16. 13,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 584,525
2012.01.16. 14,900 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 599,425
2012.01.16. 15,900 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 615,325
2012.01.16. 11,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 627,025
2012.01.17. 9,200 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 636,225
2012.01.17 9,200 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 645,425
2012.01.17. 20,400 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 665,825
2012.01.17. 15,400 Tagdij ill. sz6vetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 681,225
2012.01.17. 9,400 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 690,625
2012.01.18. 13,700 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 704,325
2012.01.19. 16,700 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 721,025
2012.01.24. 9,144 12/00001 szla. SIRESZ igazol6 kartyak nyomdai szamla 711,881
2012.01.24. 9,400 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 721,281
2012.01.24. 11,700 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 732,981
2012.01.25. 19,400 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 752,381
2012.01.25. 14,900 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 767,281
2012.01.25. 26,400 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 793,681
2012.01.26. 402,500 Biztositasi dij 1200379 szla. 25e+125e+115e+30e+ 95e+12e5=402,500 F{ 391,181
2012.01.26. 238,000 2012.01.26-i emailben részleteze tt 28 {6 MRSZ tag-és szakagi dija, 28x8" 153,181
2012.01.30. 9,200 Tagdij ill. szovetség céljara, tagi szolgaltatasra bankpanztari befizetés 162,381
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2012.01.31. 9,200 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 171,581
2012.01.31. 27,900 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 199,481
2012.01.31. 26,300 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 225,781
2012.02.02. 124 Id6szaki kamatelszamolas 225,905
2012.02.02. 499 Szamlavezetési havi dij 225,406
2012.02.02. 2,713 Id6szaki jutalék terhelés 222,693
2012.02.01. 29,900 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 252,593
2012.02.01. 9,200 Tagdij ill. szdvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 261,793
2012.02.01. 5,900 Szerver szolgaltatas havi eltfizetési dija 2012/02 255,893
2012.02.02. 8,400 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 264,293
2012.02.02. 70,000 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 334,293
2012.02.02. 10,400 Tagdij ill. szdvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 344,693
2012.02.02. 10,400 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagi szolgaltatasra bankpanztari befizetés 355,093
2012.02.06. 24,000 2012.02.02-i tulfizetés visszaté ritése 70,000-46,000=24,000 Ft 331,093
2012.02.06. 9,200 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 340,293
2012.02.10. 13,900 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 354,193
2012.02.13. 18,400 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 372,593
2012.02.14. 21,900 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 394,493
2012.02.14. 11,700 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 406,193
2012.02.14. 9,400 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 415,593
2012.02.15. 3,000 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 418,593
2012.02.15. 10,150 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 428,743
2012.02.15. 183,750 Tagszervezettel elszamolas kilonbozetének befizetése 1.rész 612,493
2012.02.17. 18,400 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 630,893
2012.02.17. 12,200 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 643,093
2012.02.21. 12,400 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 655,493
2012.02.23. 4,300 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 659,793
2012.02.23. 11,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 671,493
2012.02.24. 13,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 685,193
2012.02.24. 23,900 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés (2 tag) 709,093
2012.02.24. 12,200 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 721,293
2012.02.24. 14,650 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 735,943
2012.02.27. 9,200 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 745,143
2012.02.27. 13,900 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 759,043
2012.02.27. 10,900 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 769,943
2012.02.28. 25,900 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 795,843
2012.02.28. 4,000 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 799,843
2012.02.28. 11,700 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 811,543
2012.02.28. 8,200 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 819,743
2012.02.28. 11,900 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 831,643
2012.02.28. 17,800 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 849,443
2012.02.28. 7,400 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 856,843
2012.02.28. 13,150 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 869,993
2012.02.28. 8,900 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 878,893
2012.02.28. 4,000 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 882,893
2012.02.29. 25,000 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 907,893
2012.02.29. 11,650 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 919,543
2012.02.29. 14,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 934,243
2012.02.29. 9,200 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 943,443
2012.03.02. 127 Id6szaki kamatelszamolas 943,570
2012.03.02. 499 Szamlavezetési havi dij 943,071
2012.03.02. 400 Idészaki jutalék terhelés 942,671
2012.03.01. 18,200 Tagdij ill. szdvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 960,871
2012.03.02. 18,400 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 979,271
2012.03.05. 5,900 Szerver szolgaltatas havi eléfizetési dija 2012/03 973,371
2012.03.05. 17,000 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 990,371
2012.03.05. 2,000 Tagdij ill. szdvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 992,371
2012.03.05. 9,200 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,001,571
2012.03.05. 23,400 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,024,971
2012.03.05. 11,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,036,671
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2012.03.05. 15,700 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagi szolgaltatasra bankpanztari befizetés 1,052,371
2012.03.06. 680,250 Biztositasi dij 1201218 szla. 6e25+149e+45e+180e +300e=680,25 Ft 372,121
2012.03.06. 4,000 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 376,121
2012.03.06. 13,900 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 390,021
2012.03.06. 16,200 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 406,221
2012.03.07. 36,900 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 443,121
2012.03.08. 9,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 452,821
2012.03.08. 9,900 Tagdij ill. szdvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 462,721
2012.03.08. 11,200 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 473,921
2012.03.08. 20,850 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 494,771
2012.03.08. 13,900 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 508,671
2012.03.08. 72,000 8 f6 MRSZ tag- és szakagi dij a, 8x9000 Ft 436,671
2012.03.09. 11,700 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 448,371
2012.03.12. 10,700 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 459,071
2012.03.12. 13,900 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 472,971
2012.03.13. 6,750 Tagdij ill. szdvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 479,721
2012.03.13. 9,150 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 488,871
2012.03.13. 13,000 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 501,871
2012.03.13. 11,700 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 513,571
2012.03.13. 500 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 514,071
2012.03.13. 18,400 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 532,471
2012.03.13. 3,000 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 535,471
2012.03.13. 11,700 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 547,171
2012.03.14. 13,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 560,871
2012.03.14. 12,650 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 573,521
2012.03.14. 13,400 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 586,921
2012.03.14. 15,400 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 602,321
2012.03.20. 499 Szamlavezetési havi dij 601,822
2012.03.19. 9,200 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 611,022
2012.03.19. 11,700 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 622,722
2012.03.19. 15,400 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 638,122
2012.03.19. 17,400 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 655,522
2012.03.19. 14,100 2012.03.07-i tulfizetés visszautalasa 641,422
2012.03.20. 14,700 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 656,122
2012.03.20. 14,700 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 670,822
2012.03.20. 20,000 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 690,822
2012.03.20. 9,200 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 700,022
2012.03.20. 9,200 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 709,222
2012.03.21. 11,700 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 720,922
2012.03.21. 4,300 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 725,222
2012.03.21. 10,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 735,922
2012.03.21. 3,000 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 738,922
2012.03.21. 9,400 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 748,322
2012.03.22. 25,900 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 774,222
2012.03.22. 13,200 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 787,422
2012.03.22. 13,700 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 801,122
2012.03.23. 11,700 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 812,822
2012.03.23. 5,900 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 818,722
2012.03.24. 11,700 Tagdij ill. szdvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 830,422
2012.03.24. 17,900 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 848,322
2012.03.26. 9,000 1 f6 MRSZ tag- és szakagi dija, adatok 2012.03.24-i emailben részletezve 839,322
2012.03.26. 30,000 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 869,322
2012.03.26. 13,200 Tagdij ill. szdvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 882,522
2012.03.27. 253,150 Tagszervezeti tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés| 1,135,672
2012.03.29. 499 Szamlavezetési havi dij 1,136,171
2012.04.02. 6,520 Beélyegzb készités 1,129,651
2012.04.03. 194 Id6szaki kamatelszamolas 1,129,845
2012.04.03. 499 Szamlavezetési havi dij 1,129,346
2012.04.03. 1,989 Id6szaki jutalék terhelés 1,127,357
2012.04.02. 11,200 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,138,557
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2012.04.02. 17,700 2012/04+05+06 havi szerver szolgaltatas 1,120,857
2012.04.02. 21,875 2011/00120 szla. Domain fenntartas 1,098,982
2012.04.02. 33,515 2012/00026 sz. szla Epson AcuLaser M2300DN okmany-nyomtat6 1,065,467
2012.04.03. 13,700 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,079,167
2012.04.03. 11,700 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,090,867
2012.04.03. 7,800 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,098,667
2012.04.04. 24,900 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,123,567
2012.04.04. 17,900 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,141,467
2012.04.06. 2,500 Tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,143,967
2012.04.10. 22,860 260754 szla. 2012. jan-feb-marc IT szolgaltatas 1,121,107
2012.04.11. 4,300 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,125,407
2012.04.11. 12,200 Tagdij ill. szdvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,137,607
2012.04.11. 8,650 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,146,257
2012.04.11. 490,000 Tagszervezettel elszamolas kilonbozetének befizetése 2.rész 1,636,257
2012.04.12. 13,400 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,649,657
2012.04.12. 12,400 Tagdij ill. szdvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,662,057
2012.04.13. 16,000 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,678,057
2012.04.13. 11,000 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagi szolgaltatasra bankpanztari befizetés 1,689,057
2012.04.18. 13,700 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,702,757
2012.04.18. 14,200 Tagdij ill. szdvetség céljara, tagi szolgaltatasra bankpanztari befizetés 1,716,957
2012.04.19. 9,400 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,726,357
2012.04.19. 14,400 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,740,757
2012.04.19. 24,900 Tagdij ill. szovetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 1,765,657
2012.04.19. 1,500,000 Sajat bankszamlan beldli atvezetés 265,657
2012.04.23. 24,350 Tagdij ill. szOvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 290,007
2012.04.24. 9,200 Tagdij ill. szbvetség céljara, tagsagi szolgaltatasra befizetés 299,207
